
www

OCHRANA A IMPREGNACE
POVRCHŮ PŘED KAPALINAMI
A NEČISTOTAMI

• Odpuzuje kapaliny a nečistoty
• Voděodolný a prodyšný
• Nemění barvu tkanin a povrchů
• Zabraňuje vzniku plísní
• Prodlužuje životnost
• Bezbarvý
• Nečistoty neulpívají na ošetřeném

povrchu

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

X-DryXDR
Základní informace
X-DRY se používá pro ošetření a ochranu všech druhů
textilií a savých povrchů, je odolný proti různým
druhům kapalin a nečistotám. Svým
jedinečným složením X-DRY pokryje a ochrání každou
molekulu a vlákno. Lze jej bezpečně použít na různé
materiály, jako je textil, plátno, látky a kůže.

X-DRY dodá ošetřenému povrchu vynikajicí a
dlouhodobé odpuzující schopnosti, které chrání proti
kapalinám a skvrnám při zachování přirozených
vlastností materiálu, jako je jeho barva, pružnost a
prodyšnost.
X-DRY se snadno nanáší a schne velmi rychle, takže je
ideální pro počáteční ochranu.

Technické informace
Základ: silikonová pryskyřice, uhlovodíky, acetáty
Pohonná směs: propan, butan
Forma: aerosol
Barva: bezbarvý
Aroma: charakteristika
Počáteční bod varu: -44,5°C
Bod vzplanutí: -97°C
Teplota samovznícení: > 200°C
Dolní mez výbušnosti: 0,6 obj. %
Horní mez výbušnosti: 10,9 obj. %

Tlak par (při 20°C): 3300 hPa
Hustota (při 20°C): 0,649 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: nemísitelný
Viskozita, kinematická (při 40°C): ≤ 20.5 mm²/s
Aplikační teplota: 10°C - 35°C
Skladovací životnost: 12 měsíců v chladu (10°C - 20°C)
a suchu

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:

Používejte při pokojové teplotě. Před použitím
důkladně protřepejte. Vyzkoušejte sprej na
malém, nenápadném místě. Některá barviva a
materiály mohou být citlivé na obsažená
rozpouštědla. Nepoužívejte na pryžové díly
nebo plastová okna. Nanášejte na ošetřované
povrchy ze vzdálenosti 20 - 25 cm a nechte
působit. Používejte X-DRY venku nebo při
otevřeném oknu. Nechte vyschnout několik
hodin po nástřiku. Ošetřený materiál umývejte
a oplachujte vodou s teplotou menší než 30 °C.

• APLIKACE:
Pro ošetření a ochranu všech druhů textilií a
savých povrchů, kůže a semiše.
Chrání před vodou, olejem, kávou, čajem atd.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X155002 X-Dry 500ml Viz potisk + 36 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


